3016,20

平成 30 年度 補助金交付請求書

平成30年 6月 ブど日

函館市長 工藤 壽樹 様

補助対象事業者

補 助対象事業 の名称   函館市中心市街地出店促進 助金 (家賃補助)/

上記の補助事業に関し,補助金の交付を受けたいので,次のとおり補助
金を請求します。

記

1 補助金交付請求額 '金 60,000 /    円

2 賃借料支払済額 金    120,000/  円
(平成 30年 4～ 6月 分 )

3 補助金振込先 H ■■口 支店
当座

銀行

日座番号

口座名義人

(フ リガナ )

所

名

住

氏

30.5,

賃借料支払申告書兼確認書

函館市長 工藤 壽樹 様

下記 の とお り賃借料 を支払つたことを申告 します。

上記 の とお り支払いがあったことを確認 します。

(店舗の貸主または家貸の受領者)

住

氏名 (名 称 )

所

名

住

氏

平成 sθ 年 ♭月 ⊇
「

日

平成δO年 ご月夢

記

日

月 分 支 払 額 支 払 日 備   考

sっ 年/月分 ″σゥヴθυ
円 B9年 づ月」r日

sθ 年●月分 ヶθ～?09円 →θ年 声月aO日

おθ年 移月分 解θ.υ ,θ 円 3C)年 す月ar日

年  月分 円 年  月  日

30,9!26

平成  30 年度 補助金交付請求書

′
平成 30年 9月 どず 日

函館市長 工藤 壽樹 様

補助対象事業者

補助対象事業の名称  函館市中心市街地出店促進補助企 (家賃補助)/

上記の補助事業に関し,補助金の交付を受けたいので,次のとおり補助
金を請求しますど

記

1 補助金交付請求額  金

所

名

住

氏

2 賃借料支払済額

3 補助金振込先

60,000 円

金   120,000   円
(平成 30年 7ん 9月 分 )

当座

銀行

日座番号

「

‐ 支 店

爾
口座名義人

(フ リガナ )

3o9,26

賃借料支払申告書兼確認書

函館市長 工藤 壽樹 様

下記のとおり賃借料を支払つたことを申告します。

上記のとおり支払いがあったことを確認 します。

(店舗の貸主または家賃の受領者 )

住

氏塔 (名 称 )

所

名

住

氏

平成―J′年ア月⊇」和

平成じ0年 ′月ノざ
~日

記

月 分 支 払 額 支 払 日 備   考

ユ9年 7月分 γ′‐じ'沙
ο 円 sθ年 ♭月亘,日

3θ 年 5月分 夕θ、θ,9円 ミθ年 フ月息十日

3σ年9月全 牛θ_θ Oク 円 s9年 Btt P,日

年  月分 円 年  月  日

80142118

平成 30 年度 補助金交付請求書

平成30年 /2月 /ク 日

函館市長 工藤 壽樹 様

補助紺象事業者

補助封象事業の名称  函館市中心市街地出店促進補助金 (家賃補助)

上記の補助事業に関し,補助金め交付を受けたいので,次のとぉり補助
金を請求します。、 |

記

1 補助金交付請求額  金 60,000 円

2 賃借料支払済額 金   120,000/ 円
(平成 30年 10～ 12月 分 )

所

名

住

氏

3 補助金振込先   ■■■

―
鐙 獣

'(フ リガナ )

銀行  日■n 支店
口座番号

:11:l, 42148

歩

賃借料支払申告書兼確認書

函館市長 工藤 壽樹 様

下記のとおり賃借料を支払ったことを申告します。

上記 の とお り支払いが
｀
あつた ことを確認 しますも

(店舗の貸主または家賃の受領者)

住

氏名 (名 称 )

所

名

住

氏

平成 づ♂年 /P月 /夕 日

平成 ジo年 /2月 ′ヱ 日

記

月 分 支 払 額 支 払 日 備   考

3υ 年ノ
'月

分
/θ、とフυ? 円 "ば

年
9月 ど,日

aθ 年//月分 γ′.少ク, 円 弘,(v年  /ι′月 d9日

盆θ ttr,期 分 γ′_伊と,0 円ン17年 /′ 月 dO日

年  月分 円 年  月  日

31を 2,21

,,

平成 30 年度 補助金交付請求書

平成 31年 (P019年 )皇 月 ⊇十日

薗館市長 工藤 壽樹 様

補助対象事業者

補助対象事業の名称  函館市中心市街地出店促進補助金 (家賃補助 )

上記の補助事業に関し,補助金の交付を受けたいので,次のとおり補助
金を請求します。

記

1 補助金交付請求額  金

所

名

住

氏

40,000 ィ  円

2 賃借料支払済額

3 補助金振込井   田
普通 。当座

口座名義人

(フ リガナ )

金     80,000   /円
(平成 31年 1～ 2月 分)/

銀行

日座番号

‐
/

支店

/

'事義
91,2.21

賃借料支払 申告書兼確認書

函館市長 工藤 壽樹 様

下記のとお り賃借料を支払つたことを申告 します。

上記のとおり支払いがあつたことを確認 します。

(店舗の貸主または家賃の受領者 )

住 所

氏名 (名 称 )

平成 0/年 '月 1/日

所

名

住

氏

/

記

平成 gl年 ■ 月 「
「
日

/

月 分 支 払 額 支 払 日 備   考

費螂ia十
年 /月分 ″θ、θθθ円

Ff馨メ羊ノ>月 >7日
イベaキ 年`】月分 夕θヽθ∂伊円 3,年 /月 ユ,日

年  月分 円 年  月  日

年  月分 円 年  月  日